

## Перелік товарів, робіт і послуг, отриманих як благодійна допомога, які отримані у грудні 2019 р.

№ п/п	Найменування	Кількість	Ціна за одиницю, грн	Сума, грн.	Дата надходження
1	Кондиціонер GREE GWH24AAD-K3NNA2A/1A	6	12109.46	72656.74	грудень 2019 р.
2	Музейні предмети	12	436.75	5241.00	грудень 2019 р.
3	Науково-технічна література (благод. надх.)	448	98.78	44,251.92	грудень 2019 р.
4	Учбова література (благод. надх.)	282	160.92	45378.43	грудень 2019 р.
5	Сусп. економ. та худ. літ-ра (благод. надх.)	247	43.92	10848.35	грудень 2019 р.
6	Інші видання (благод. надх.)	20	82.65	1652.92	грудень 2019 р.
7	4 мп ІК відеокамера НІК Vision DS-2 CD2043GO-I (4мм)	3	3080.00	9240.00	грудень 2019 р.
8	Джерело безперервного живлення APC Back-UPS 400 VA	1	2840.00	2840.00	грудень 2019 р.
9	Відеореєстратор НІК Vision DS- 7604NI-K1/4P	1	3224.17	3224.17	грудень 2019 р.
10	ВЧ генератор ДЕМ3.541.134	1	166.00	166.00	грудень 2019 р.
11	Пристрій узгодження ДЕМ3.856.206	1	83.00	83.00	грудень 2019 р.
12	Генератор у складі блока ВЧ ЩЦМ3.553.511 та панелі ЩЦМ3.136.787	1	166.00	166.00	грудень 2019 р.
13	Бра Strotskis Hi-tech 90020/2 LED 10W	10	926.30	9263.00	грудень 2019 р.
14	Світильник лінійний INF-LED-22W-1200	12	1433.88	17206.56	грудень 2019 р.
15	Насос збору конденсату Mini Orange	2	2001.33	4002.66	грудень 2019 р.
16	ПАТЕНТИ	15	276.67	4150.00	грудень 2019 р.
17	Панелі Ligna S38AL з антистатичним ПВХ- покриттям	173	563.38	97464.05	грудень 2019 р.
18	П'єдестали, сталевий тип M2 для ф/п Н=110мм	204	55.55	11331.79	грудень 2019 р.
19	Поліетиленові прокладки для п'єдесталів	204	8.40	1713.60	грудень 2019 р.
20	Стрічка ущільнювальна (5x15мм, рулон 20 м.п.)	2	133.99	267.98	грудень 2019 р.
21	Клей BOSTIK MSP 107,290 мл	10	82.22	822.24	грудень 2019 р.
22	Клей для фіксації регулювальної гайки, 500 мл	1	646.35	646.35	грудень 2019 р.
23	Пандус	2	913.60	1827.19	грудень 2019 р.
24	Жорсткий диск Western Digital Purple 2 TB 64 MB 5400 rpm	1	1995.00	1995.00	грудень 2019 р.
25	Плата розробки CY8CKIT-043 PSOC	181	80.24	14524.00	грудень 2019 р.
26	Одноплатний мікрокомп'ютер PINE64	15	113.33	1700.00	грудень 2019 р.
27	Цифровий мультметр MASTECH MS8233Z	5	100.00	500.00	грудень 2019 р.
28	Конвертер USB - TTL	20	50.00	1000.00	грудень 2019 р.
29	Блок живлення National Semiconductor LM3448	1	50.00	50.00	грудень 2019 р.
30	Перетворювач для світлодіодів TPS92511EVM	2	50.00	100.00	грудень 2019 р.
31	Бор-машина BSG135	1	100.00	100.00	грудень 2019 р.
32	Паяльна станція ZD-8906 48W	2	100.00	200.00	грудень 2019 р.
33	Клеуєвий пістолет SIGMA	2	75.00	150.00	грудень 2019 р.

34	Настільна лампа	5	50.00	250.00	грудень 2019 р.
35	Екран Nokia 5110 LCD	5	50.00	250.00	грудень 2019 р.
36	LCD Екран BOOSTXL-K350QVG-S1	2	50.00	100.00	грудень 2019 р.
37	Цифровий мультиметр DT-832	1	100.00	100.00	грудень 2019 р.
38	Тестер компонентів LCR-T4-H	4	50.00	200.00	грудень 2019 р.
39	MR-USB-RS48511	1	100.00	100.00	грудень 2019 р.
40	Модем GT-HE910-EUD	1	100.00	100.00	грудень 2019 р.
41	Проектор EPSON EB-X12	1	1000.00	1000.00	грудень 2019 р.
42	Ультразвукова ванна Proskit ss-803f	1	200.00	200.00	грудень 2019 р.
43	Піч дороблена Turbo TV 1090W	1	200.00	200.00	грудень 2019 р.
44	Ремонтні роботи			407942.40	грудень 2019 р.
45	Столик конференційний ISO	30	241.00	7230.00	грудень 2019 р.
46	Стілець на рамі ISO ARM BLACK (LS-11)	1	730.80	730.80	грудень 2019 р.
47	Стілець на рамі ISO BLACK (17 LS-06)	40	481.20	19248.00	грудень 2019 р.
48	Стілець на рамі ISO BLACK (17 LS-11)	14	481.20	6736.80	грудень 2019 р.
49	Фліпчарт двосторонній Виготах магнітно-маркерний 9	1	2994.00	2994.00	грудень 2019 р.
50	Проектор BenQ MH733 (9H.JGT77.13E)	1	19999.00	19999.00	грудень 2019 р.
51	Кронштейн для проектора Bateck PRB-2G Gray	1	507.00	507.00	грудень 2019 р.
52	Кабель Gablexpert HDMI-HDMI v1.4 15м (CC-HDMI4-15M)	1	695.00	695.00	грудень 2019 р.
53	Кондиціонер IDEA серії PRO Brilliant 2018 модель IPA-30HRN1	1	25000.00	25000.00	грудень 2019 р.
54	Розетка з заземл. Біла Asfora	15	54.47	817.05	грудень 2019 р.
55	Розетка з заземл. Біла Asfora	6	54.46	326.76	грудень 2019 р.
56	Коробка для зовнішнього монтажу основа біла Asfora	21	52.97	1112.37	грудень 2019 р.
57	Рамка 3-а горизонтальна біла Asfora	7	33.00	231.00	грудень 2019 р.
58	Підлоговий кабельний канал 75x18x200мм, 3-секції, сірий	8	120.51	964.08	грудень 2019 р.
59	Кабель КПВ-ВП (350) 4*2*0,51 (UTP-cat.5E)	0.305	8064.00	2459.52	грудень 2019 р.
60	Кабель ВВГ над 3x2,5	0.015	21576.00	323.64	грудень 2019 р.
61	Продовжувач e.es.5.3.z.s.b 5гнізд 3м. з з/к, з вимикачем protect	10	166.91	1669.10	грудень 2019 р.
62	ІТК Роз'єм RJ-45 UTP для кабеля кат.5Е	200	2.52	504.00	грудень 2019 р.
63	Рулоні штори (Umbra B/O Grey)	21	523.81	11000.01	грудень 2019 р.
64	Стіл робочий 700*600*750h	20	1160.00	23200.00	грудень 2019 р.
65	Стіл викладача з полицею 1200*700*750h	4	1411.00	5644.00	грудень 2019 р.
66	Стіл викладача двотумбовий 1500*650*750h	1	2863.00	2863.00	грудень 2019 р.
67	Коммутатор Mikro Tik Cloud Smart Switch (CSS326-24G-2S+RM)	1	3100.00	3100.00	грудень 2019 р.
68	Беспроводной маршрутизатор Mikro Tik hAP ac (RB962UiGS-5НacT2HnT)	2	2909.00	5818.00	грудень 2019 р.
69	Вішалка для одягу «CH-4464-BK»	3	769.00	2307.00	грудень 2019 р.
70	Набір вішалок для одягу МД 44,5x23x1,2 см 10 шт. (RE05210/10)	1	138.00	138.00	грудень 2019 р.

71	Відро для сміття Алеана з кришкою 10 л Біло-сіре (2759kmd)	2	96.00	192.00	грудень 2019 р.
72	Набір маркерів Виготах 4шт.+	5	50.00	250.00	грудень 2019 р.
73	Оздблювальні та монтажні роботи аудиторії 212 корпусу 18 КПІ ім. Ігоря Сікорського		80435.38	80435.38	грудень 2019 р.
74	Надання послуг з установки та керування комп'ютерним устаткуванням		2300.00	2300.00	грудень 2019 р.
75	Монітор 17 Samsung Acer	14	700.00	9800.00	грудень 2019 р.
76	Джерело безперебійного живлення	4	2500.00	10000.00	грудень 2019 р.
77	Дошка аудиторна	1	200.00	200.00	грудень 2019 р.
78	Комплект макетів лабораторних робіт з електрики	6	166.67	1000.00	грудень 2019 р.
79	Комплект макетів лабораторних робіт з електроніки	8	250.00	2000.00	грудень 2019 р.
80	Комплект макетів лабораторних робіт з механіки	6	291.67	1750.00	грудень 2019 р.
81	Макет лаб. роб.з вивчення роботи вакуумного насоса	1	250.00	250.00	грудень 2019 р.
82	Макет лаб. роб.з вивчення тепловипарювання рідкого азоту	1	250.00	250.00	грудень 2019 р.
83	Макет лаб. роб.з одержання твердого азоту	1	250.00	250.00	грудень 2019 р.
84	Книжний шкаф	12	100.00	1200.00	грудень 2019 р.
85	Книжний шкаф з дверцятами	11	110.00	1210.00	грудень 2019 р.
86	Монітор Samsung Sync Master 710n	1	500.00	500.00	грудень 2019 р.
87	Монітор Samsung Sync Master 740n	1	500.00	500.00	грудень 2019 р.
88	Монітор Samsung Sync Master 932B	1	500.00	500.00	грудень 2019 р.
89	Офісний кольоровий багатофункціональний пристрій Xerox Phaser 611MFP	1	2000.00	2000.00	грудень 2019 р.
90	Стелаж зі скляними дверцятами	2	200.00	400.00	грудень 2019 р.
91	Стелажі дерев'яні	7	80.00	560.00	грудень 2019 р.
92	Крісла на колесах б/у	3	70.00	210.00	грудень 2019 р.
93	Стенди	12	50.00	600.00	грудень 2019 р.
94	Стілець металевий	1	60.00	60.00	грудень 2019 р.
95	Столи комп'ютерні	3	150.00	450.00	грудень 2019 р.
96	Холодильник Snaige	1	500.00	500.00	грудень 2019 р.
97	Шафа з андресолю	1	150.00	150.00	грудень 2019 р.
98	БФП Xerox WC PE220	1	400.00	400.00	грудень 2019 р.
99	Комп'ютер Intel Celeron E3400 з монітором Samsung 740n	1	500.00	500.00	грудень 2019 р.
100	Комп'ютер Intel Pentium E2140 з монітором Samsung E2020	1	500.00	500.00	грудень 2019 р.
101	Принтер HP LaserJet 1018	1	300.00	300.00	грудень 2019 р.
102	Комп'ютери	6	500.00	3000.00	грудень 2019 р.
103	Принтер "Canon F 132400" ENERGY STAR SCX-4220	2	300.00	600.00	грудень 2019 р.
104	Серверів HP Proliant DL380p G8-2xIntel XEON Six Core E5-2630L 2.00 GHz, 64GB DDR3 (16x4GB), 2xPS, 8x3.5 HDD, HP Smart Array P420i	4	18210.00	72840.00	грудень 2019 р.
105	Стойка CSV-16U 400-750 Lite	1	1790.00	1790.00	грудень 2019 р.
106	Комплект кріплення винт+гайка+шайба	32	10.00	320.00	грудень 2019 р.

107	Жорсткий накопичувач Western Digital Gold 1 TB SATA 3.0 128 zMB 7200 rpm 3,5 WD1005FBYZ	16	2280.94	36495.04	грудень 2019 р.
<b>Всього</b>		<b>2491</b>		<b>1155085.90</b>	